
22/10/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

NO 00078/2020 (SRP)

Às 10:00 horas do dia 22 de outubro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nO 00078/2020, referente ao
Processo nO 335, o pregoeiro, Sr(a) RITA DE CASSIA MAGALHAES DIAS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: RAÇÃO CANINA
Descrição Complementar: RAÇÃO CANINA, TIPO CONSUMO CÃO ADULTO, COMPONENTES PROTEÍNA BRUTA,
UMIDADE, EXTRATO ETÉREO, FIBRA E, DOSAGEM MÁXIMA UMIDADE 10 PER, DOSAGEM MÁXIMA MATÉRIAMINERAL
5,80 PER, DOSAGEM MÁXIMA CÁLCIO 1 PER, DOSAGEM MÍNIMA PROTEÍNA BRUTA 26 PER, DOSAGEM MÍNIMA
EXTRATO ETÉREO 16 PER, DOSAGEM MÍNIMA FÓSFORO 0,7 PER, DOSAGEM MÁXIMA MATÉRIA FIBROSA 2,50 PER
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.500
Valor Estimado: R$ 5,5900
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Quilograma
Intervalo Mínimo entre Lances: -

Adjudicado para: LICITAVET COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 5,5000 I com valor negociado a R$
5,4500 e a quantidade de 3.500 Quilograma.

Eventos do Item
Evento Data Observações

AdJ'udicad 22/10/2020 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICITAVET COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF:
o 10:00:31 09.483.617/0001-80, Melhor lance: R$ 5,5000, Valor Negociado: R$ 5,4500

Item: 2
Descrição: RAÇÃO CANINA
Descrição Complementar: RAÇÃO CANINA, TIPO CONSUMO CÃO ADULTO, COMPONENTES PROTEÍNA BRUTA,
UMIDADE, EXTRATO ETÉREO, FIBRA E, DOSAGEM MÁXIMA UMIDADE 10 PER, DOSAGEM MÁXIMA MATÉRIAMINERAL
5,80 PER, DOSAGEM MÁXIMA CÁLCIO 1 PER, DOSAGEM MÍNIMA PROTEÍNA BRUTA 26 PER, DOSAGEM MÍNIMA
EXTRATO ETÉREO 16 PER, DOSAGEM MÍNIMA FÓSFORO 0,7 PER, DOSAGEM MÁXIMA MATÉRIA FIBROSA 2,50 PER
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.500 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 8,6600
Situação: Cancelado no julgamento

Intervalo Mínimo entre Lances: -

Eventos do Item
Evento Data Observações

Item Item cancelado no julgamento. Motivo: Em relação a item 02, considerando a
cancelado 22/10/2020 desclassificação da la, 2a e 4a colocadas, bem como, as tentativas de negociação

no 09:27:56 infrutíferas com as 3a e 5a colocadas, informo que o item será considerado
julgamento fracassado/cancelado.

Fim do documento

https ://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/T ermoJ ulg .asp?prgCod=879118&acao=A&ti po=t 1/1


